
 

 Pag. 1 a 2  
 

 

                      
 
     D.D. n. _________ del ________ 

                                                                       Rep. n. _______/2024 
 

Tit./Cl : III/21 
Oggetto: Decreto di approvazione atti per il conferimento n. 1 incarico di insegnamento per 
lo svolgimento di attività di formazione post-laurea - Bando D.D. n. 660/2024, prot. n. 
182718 del 07.11.2024. 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii;  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 
05.08.2013; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n. 85 del 04.02.2014, ed in particolare l’art. 92; 
VISTO il verbale della Sciola di Dottorato Politecnica e delle Scienze di Base del 02.02.2024; 
VISTA la richiesta pervenuta dai Coordinatori dei Corsi di Dottorato di Ricerca in Scienze per 
l’ingegneria e l’Ambiente e in Ingegneria Industriale e dell’Informazione afferenti alla Scuola di 
Dottorato Politecnica e delle Scienze di Base del 11.10.2024, relativa all’indizione di n. 1 
incarico di insegnamento per lo svolgimento di attività di formazione post-laurea: Inglese 
accademico-scientifico 60 ore su fondi di funzionamento assegnati al Dipartimento; 
 
VISTA la delibera del CdD n. 15 del 16.10.2024, con la quale è stata autorizzata l’indizione del 
suddetto bando D.D. n. 660/2024, prot. n. 182718 del 07.11.2024. 
CONSIDERATO che il bando per il conferimento dell’incarico di cui sopra è stato pubblicato 
all’Albo di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi della 
Campania “L. Vanvitelli” all’indirizzo www.ingegneria.unicampania.it, alla voce “Altri Bandi”; 
VISTO il D.D. n. 699/2024, prot. n.190350 del 21.11.2024, di nomina della Commissione di 
valutazione, composta da tre componenti, di cui uno con funzioni di presidente, esperti nelle 
materie attinenti alla professionalità richiesta, che formula la graduatoria di merito, così come 
previsto dal suddetto bando;  
VISTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione è stata fissata 
per il giorno 25.11.2024; 
VISTO il verbale del 26.11.2024 con il quale la Commissione ha valutato i titoli della 
candidata;  
VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento n.17 del 05.12.2024, con il quale è stato 
approvato il conferimento del contratto di insegnamento per lo svolgimento di attività di 
formazione post-laurea: Inglese accademico-scientifico; 
CONSIDERATO che l’art. 5 del bando suddetto prevede che l’idoneità si consegue se il 
candidato ottiene un punteggio di almeno 70/100;  

http://www.ingegneria.unicampania.it/


 

 Pag. 2 a 2  
 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione, per soli titoli, finalizzata al 
conferimento di n. 1 incarico per lo svolgimento di una attività di formazione post-laurea: 

Insegnamento: Inglese accademico-scientifico 60 ore 
Cognome e nome  Punteggio Titoli 
Nuzzo Giuseppina IDONEA 72/100 

 
Art. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti previsti dalla procedura 
di valutazione comparativa in argomento, è dichiarato vincitore il seguente candidato a cui è 
conferito quindi l’incarico: 

Cognome e nome Insegnamento Punteggio 
Titoli 

Importo + 
oneri a C.E. 

Nuzzo Giuseppina Inglese accademico - scientifico 60 ore 72/100 €. 4.800,00 

Art. 3) Tale candidato viene pertanto invitato alla stipula del contratto finalizzato 
all’assegnazione di un incarico di insegnamento per lo svolgimento di attività di formazione 
post-laurea: Inglese Accademico-Scientifico. 
Art. 4) L’importo di € 4.800,00 oltre ogni onere di legge a carico dell’Amministrazione, 
graverà sui fondi di funzionamento assegnati al Dipartimento. 
Art. 5) Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo di Ateneo 
e pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli” www.ingegneria.unicampania.it  alla voce “Altri Bandi).    
Art.6) Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo d’Ateneo e sul sito web del 
Dipartimento, decorrerà il termine per eventuali impugnative previste dalla normativa vigente 
in materia. 

 
 Il Direttore del Dipartimento   
      prof. Alessandro Mandolini 

        
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

     

 
 
mp  
 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria  
Sede: via Roma n. 29, Aversa (CE) 
Responsabile del procedimento SAD: dott.ssa Serafina Di Biase. 

 

 
 

http://www.ingegneria.unicampania.it/

		2024-12-11T11:06:23+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




